
Uchwała Nr XVII/114|12
Rady Gminy Reńskiej Wsi

z dnia 13 lutego 2012 r

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu
terytorialnego.

Na podstawie art.10 ust.2; art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnta 8 marca
r99O r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.IJ. Nr 142 poz.I59l z200I
r zpoź.zm), oraz art.Żl6 ust.2 pkt 5, art.220 ustawy z dnta27 sierpnta2009 r o

finansach publicznych ( Dz.U.Nr 1 57 , poz.I240), Rada Gminy Reńskiej Wsi
uchwala, co następuje:

$1

Udziela się z budzetu Gminy Reńska Wieś pomocy finansowej dla Powiatu
Kędzierryńsko-Kozielskiego na wykonywanie zadania określonego w ustawie o

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudntaniu osób niepełnosprawnych
polegającego na dofinansowaniu działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Kędzier zyni e -Koźlu, pr ow adzonych pr zez P o 1 ski e Stowarzyszeni e na Rze cz
osob z Upośledzeniem Umysłowym.

$2

Pomoc finansowa o ktorej mowa w $ 1 zostanie udzielona ze środków budżetu

naZOI2 rok, w wysokości 3 .000 zł (trzy tysiące złotych).

s3

Wykonanie uchwał y p oprzez zaw ar cie stosownej umowy or aZ przekazanie
środków powierza się Wójtowi Gminy.

$4

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Reńska Wieś.

PRZ EwonN].Cu ĄCY
Rady.Grninxl Fl enska WreŚ

#, /,!,',Ł{ ot.*,


